
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в  

постановление администрации  

Уссурийского городского округа  

от 05 декабря 2018 года 

№ 2804 «О реализации бюджетных  

инвестиций в объект капитального 

  строительства «Строительство сетей 

  газораспределения. 2 этап.  

  14 пусковой комплекс» 

 

 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь постановлением администрации Уссурийского 

городского округа от 25 сентября 2014 года № 3782-НПА «Об утверждении 

Порядка принятия решений о подготовке и реализации бюджетных 

инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной 

собственности и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества в 

муниципальную собственность, о предоставлении субсидий на 

осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной 

собственности и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества в 

муниципальную собственность Уссурийского городского округа», Уставом 

Уссурийского городского округа, и положительным заключением 

управления экономического развития администрации Уссурийского 

городского округа от 08 декабря 2022 года № 77/2022 о результатах проверки 

инвестиционного проекта «Строительство сетей газораспределения. 2 этап. 

16.12.2022 3501

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 
 

14 пусковой комплекс» на предмет эффективности использования средств 

бюджета Уссурийского городского округа, направляемых на капитальные 

вложения, в связи с завершением работ на объекте и приведением в 

соответствие с фактическими затратами на объект  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 05 декабря 2018 года № 2804 «О реализации бюджетных 

инвестиций в объект капитального строительства «Строительство сетей 

газораспределения. 2 этап. 14 пусковой комплекс» (далее – постановление) 

следующие изменения: 

в пункте 2 постановления: 

а) абзацы седьмой, восьмой, девятый, десятый, одиннадцатый, 

двенадцатый, тринадцатый, четырнадцатый, пятнадцатый  пункта 2 

постановления изложить в следующей редакции: 

«предполагаемая (предельная) стоимость объекта капитального 

строительства (согласно паспорту инвестиционного проекта):                  

294751,897 тыс. рублей, в том числе затраты:  

на подготовку проектной документации – 9472,84 тыс. рублей; 

на проведение строительно-монтажных работ -  285 279,057 тыс. 

рублей; 

распределение предполагаемой (предельной) стоимости объекта 

капитального строительства (по годам реализации): 

2019 год - 0,00 тыс.рублей; 

2020 год – 9472,84 тыс.рублей; 

2021 год – 206056,67 тыс.рублей; 

2022 год – 79222,387 тыс.рублей;». 

Общий объем бюджетных инвестиций с разбивкой по годам и 

источникам финансирования:»; 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



3 
 

Таблицу изложить в следующей редакции: 

№ 

п/

п 

Годы реализации 

инвестиционного  

Проекта 

Сметная стоимость 

инвестиционного 

проекта, тыс. руб. 

В том числе по годам,  

тыс. руб. 

средства 

местного 

бюджета 

средства 

краевого 

бюджета 

1 2 3 4 5 

1. Инвестиционный 

проект, всего 

294 751,897 2358,012 292393,885 

2019 год 0,00 0,00 0,00 

подготовка проектной 

документации 

0,00 0,00 0,00 

2020 год 9472,84 75,783 9 397,057 

подготовка проектной 

документации 

9472,84 75,783 9 397,057 

2021 год 206056,67 1648,45 204408,22 

строительно-

монтажные работы 
206056,67 1648,45 204408,22 

2022 год 79 222,387 

 

633,779 

 

78588,608 

 

строительно-

монтажные работы 

79 222,387 

 

633,779 

 

78588, 608 

 

                                                                                                                         .». 

2. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского городского округа                                                Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


